
400Hs H76 ALLIEVE

Record MPI AF 57.75 Ilaria VERDERIO Cali (COL) 19/07/2015

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1453 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:02.01 SB 889

2 5 1447 SCURATI Elisa 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.22 SB 857

3 3 1025 BAGGIO Alice 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:05.74 SB 793

4 7 1153 CUCCHETTI Margherita 2007 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:09.27 705

5 6 1414 ROBBIATI Maria 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:09.53 699

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1413 RIZZO Nicole 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:09.50 SB 700

2 5 1330 NDIAYE Ndeye binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:10.53 SB 675

3 6 1104 CAPORALE Ljuba 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:11.55 SB 650

4 4 1431 RULLO Annalisa 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:11.86 SB 643

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1453 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:02.01 SB 889

2 5 1447 SCURATI Elisa 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:03.22 SB 857

3 3 1025 BAGGIO Alice 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:05.74 SB 793

4 7 1153 CUCCHETTI Margherita 2007 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:09.27 705

5 3 1413 RIZZO Nicole 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:09.50 SB 700

6 6 1414 ROBBIATI Maria 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:09.53 699

7 5 1330 NDIAYE Ndeye binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:10.53 SB 675

8 6 1104 CAPORALE Ljuba 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:11.55 SB 650

9 4 1431 RULLO Annalisa 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:11.86 SB 643

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 15:06:51

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 15:06)

Serie 1 - 400Hs H76 AF C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 15:01

Serie 2 - 400Hs H76 AF C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 15:06

RIEPILOGO - 400Hs H76 AF

https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCURATI+Elisa/dq2RmZifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIO+Alice/drKRk5ijbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHETTI+Margherita/dq2RmZmnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBBIATI+Maria/drKRk5amaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Nicole/dq2Rm5KobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Ndeye+binta/dqmRmJmncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Ljuba/dq2RmJSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RULLO+Annalisa/dq2Rm5aicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCURATI+Elisa/dq2RmZifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIO+Alice/drKRk5ijbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHETTI+Margherita/dq2RmZmnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Nicole/dq2Rm5KobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBBIATI+Maria/drKRk5amaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Ndeye+binta/dqmRmJmncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Ljuba/dq2RmJSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RULLO+Annalisa/dq2Rm5aicGY%3d


200 metri ALLIEVE

Record MPI AF 23.15 -0.4 Elisa VALENSIN Roma 18/05/2024

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 1280 MAJER Carolina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.60 SB 842

2 3 1230 GIDARI Emma 2008 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.65 837

3 5 1500 TURRI Beatrice maria 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 25.66 837

4 4 1416 ROGNONI Chiara 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 25.68 835

5 2 1145 COULIBALY Mariam giacin 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.96 809

6 6 1324 MOSSINELLI Laura 2007 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.04 802

7 7 1371 PIAZZA Vittoria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.16 791

8 1256 LABONIA Ludovica maria 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1161 DALLA VECCHIA Alice 2007 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 25.97 SB 808

2 4 1245 GUERRINI Marta 2008 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.00 SB 806

3 3 1100 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.42 768

4 2 1516 VIGANI Elisa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.79 SB 736

5 6 1124 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 26.95 722

6 1 1167 DE TOMI Charlotte 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 27.23 698

7 8 1264 LOCATELLI Bianca 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.83 648

7 1037 BARBATI Giulia maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1396 RAIMONDI Elisa 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.32 SB 691

2 3 1275 LUZZI Alessia 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.40 SB 684

3 5 1237 GROSSI Gaia 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 27.99 635

4 6 1074 BORDONI Gioia 2008 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 28.63 SB 584

5 8 1188 FALL Kebe 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.02 SB 554

6 2 1381 POMILLO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.80 495

7 1239 GUARISCO Sara 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1094 CALLEGARI Giorgia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.27 SB 534

2 5 1208 FRIGERIO Ginevra 2008 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.30 SB 532

3 3 1382 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 29.65 SB 506

4 7 1152 CUBELLO Giorgia maria p 2008 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 30.03 SB 478

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 16:26:42

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 16:26)

Serie 1 - 200m AF C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 16:10 - Vento: +0.2

Serie 2 - 200m AF C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 16:14 - Vento: +0.3

Serie 3 - 200m AF C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 16:17 - Vento: +0.3

Serie 4 - 200m AF C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 16:22 - Vento: +0.4

https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Carolina/dquRlJOob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIDARI+Emma/dq2RmJOmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRI+Beatrice+maria/drKRk5ehcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGNONI+Chiara/dquRlJSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COULIBALY+Mariam+giacin/dquRlJOobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSSINELLI+Laura/drGRkpSjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Vittoria/dq2RmJegb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABONIA+Ludovica+maria/dq2RmZqiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+VECCHIA+Alice/dq2RmJqfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRINI+Marta/dqmRmJula2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANELLA+Maria/dq2RmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANI+Elisa/dquRk5mnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Chiara/dq2RmJiiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMI+Charlotte/drKRk5WgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Bianca/dqmRmJqhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBATI+Giulia+maria/dqmRmZKfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Elisa/dquRk5SlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Alessia/drGRkpalamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Gaia/drKRk5qmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDONI+Gioia/drGRkpSjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALL+Kebe/dquRlJWjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARISCO+Sara/dquRk5mjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Giorgia/dq2RmZuhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Ginevra/dquRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUBELLO+Giorgia+maria+p/dq2RmZOga2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

5 8 1009 ANDREOLI Susanna 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 30.08 SB 474

6 2 1034 BALOSSI Carlotta 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.51 444

7 6 1277 MAFFONI Alice 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 30.56 440

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 8 1236 GRIMOLDI Maia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.89 SB 727

2 7 1310 MILANI Chiara 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.41 SB 683

3 2 1302 MENIN Veronica 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.54 SB 672

4 6 1029 BALDE Adyidiatou 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.78 SB 496

5 3 1261 LETTIERI Alice 2008 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 30.78 SB 425

6 4 1517 VIGANO Benedetta 2007 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 30.97 SB 412

7 5 1479 TAMBALO Giulia 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 31.84 SB 354

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 1 1280 MAJER Carolina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.60 SB +0.2 842

2 3 1230 GIDARI Emma 2008 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.65 +0.2 837

3 5 1500 TURRI Beatrice maria 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 25.66 +0.2 837

4 4 1416 ROGNONI Chiara 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 25.68 +0.2 835

5 2 1145 COULIBALY Mariam giacin 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.96 +0.2 809

6 5 1161 DALLA VECCHIA Alice 2007 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 25.97 SB +0.3 808

7 4 1245 GUERRINI Marta 2008 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.00 SB +0.3 806

8 6 1324 MOSSINELLI Laura 2007 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.04 +0.2 802

9 7 1371 PIAZZA Vittoria 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.16 +0.2 791

10 3 1100 CAMPANELLA Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.42 +0.3 768

11 2 1516 VIGANI Elisa 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.79 SB +0.3 736

12 8 1236 GRIMOLDI Maia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.89 SB -1.1 727

13 6 1124 CECCHETTO Chiara 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 26.95 +0.3 722

14 1 1167 DE TOMI Charlotte 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 27.23 +0.3 698

15 4 1396 RAIMONDI Elisa 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.32 SB +0.3 691

16 3 1275 LUZZI Alessia 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.40 SB +0.3 684

17 7 1310 MILANI Chiara 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.41 SB -1.1 683

18 2 1302 MENIN Veronica 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.54 SB -1.1 672

19 8 1264 LOCATELLI Bianca 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.83 +0.3 648

20 5 1237 GROSSI Gaia 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 27.99 +0.3 635

21 6 1074 BORDONI Gioia 2008 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 28.63 SB +0.3 584

22 8 1188 FALL Kebe 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.02 SB +0.3 554

23 4 1094 CALLEGARI Giorgia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.27 SB +0.4 534

24 5 1208 FRIGERIO Ginevra 2008 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.30 SB +0.4 532

25 3 1382 PONTIGGIA Emma 2007 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 29.65 SB +0.4 506

26 6 1029 BALDE Adyidiatou 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.78 SB -1.1 496

27 2 1381 POMILLO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.80 +0.3 495

28 7 1152 CUBELLO Giorgia maria p 2008 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 30.03 SB +0.4 478

29 8 1009 ANDREOLI Susanna 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 30.08 SB +0.4 474

30 2 1034 BALOSSI Carlotta 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.51 +0.4 444

31 6 1277 MAFFONI Alice 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 30.56 +0.4 440

32 3 1261 LETTIERI Alice 2008 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 30.78 SB -1.1 425

33 4 1517 VIGANO Benedetta 2007 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 30.97 SB -1.1 412

34 5 1479 TAMBALO Giulia 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 31.84 SB -1.1 354

8 1256 LABONIA Ludovica maria 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS +0.2

7 1037 BARBATI Giulia maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS +0.3

7 1239 GUARISCO Sara 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +0.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 5 - 200m AF C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 16:26 - Vento: -1.1

RIEPILOGO - 200m AF

https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Susanna/dq2RmZOgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALOSSI+Carlotta/dquRk5ihcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFONI+Alice/dq2SkpOgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMOLDI+Maia/dq2Rm5OkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Chiara/dq2RlpqfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENIN+Veronica/dq2RmpOlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDE+Adyidiatou/dq2Rm5igbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIERI+Alice/dquRlJanbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO+Benedetta/dq2Rlpmjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBALO+Giulia/dq2Rm5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Carolina/dquRlJOob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIDARI+Emma/dq2RmJOmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRI+Beatrice+maria/drKRk5ehcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGNONI+Chiara/dquRlJSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COULIBALY+Mariam+giacin/dquRlJOobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+VECCHIA+Alice/dq2RmJqfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRINI+Marta/dqmRmJula2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSSINELLI+Laura/drGRkpSjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Vittoria/dq2RmJegb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANELLA+Maria/dq2RmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANI+Elisa/dquRk5mnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMOLDI+Maia/dq2Rm5OkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Chiara/dq2RmJiiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMI+Charlotte/drKRk5WgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Elisa/dquRk5SlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Alessia/drGRkpalamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Chiara/dq2RlpqfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENIN+Veronica/dq2RmpOlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Bianca/dqmRmJqhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Gaia/drKRk5qmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDONI+Gioia/drGRkpSjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALL+Kebe/dquRlJWjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Giorgia/dq2RmZuhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Ginevra/dquRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDE+Adyidiatou/dq2Rm5igbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUBELLO+Giorgia+maria+p/dq2RmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Susanna/dq2RmZOgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALOSSI+Carlotta/dquRk5ihcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFONI+Alice/dq2SkpOgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIERI+Alice/dquRlJanbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO+Benedetta/dq2Rlpmjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBALO+Giulia/dq2Rm5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABONIA+Ludovica+maria/dq2RmZqiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBATI+Giulia+maria/dqmRmZKfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARISCO+Sara/dquRk5mjamU%3d


800 metri ALLIEVE

Record MPI AF 2:01.91 Marta ZENONI Bellinzona (SUI) 06/06/2016

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 126 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:17.12 830

2 3 I 129 TANZARELLA Matilde 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.87 820

3 6 I 128 SPINI Tabatha 2008 AF SO346 G.P. TALAMONA 2:19.48 799

4 5 I 121 ASIETTI Giada 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 2:20.23 789

5 2 I 130 TARCA Elisa 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:23.34 SB 748

6 7 I 125 MASCHERI Denise 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:27.65 693

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 15:49:06

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 15:49)

Finale - 800m AF C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 15:45

https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZARELLA+Matilde/drKRk5ekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Tabatha/drGRkpWoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIETTI+Giada/drKRk5akaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCA+Elisa/drGRkpakcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERI+Denise/dquRk5efb2Q%3d


3000 metri ALLIEVE

Record MPI AF 9:19.39 Marta ZENONI Milano 23/04/2015

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 171 FRANZOLINI Giorgia 2007 AF MI352 EUROATLETICA 2002 10:12.44 SB 842

2 172 GHISALBERTI Martina 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 10:16.72 SB 830

3 179 RONCHI Francesca 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:18.79 SB 824

4 169 CAVALLARO Letizia 2007 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 10:29.04 796

5 173 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10:32.72 786

6 174 GUERINI Beatrice 2008 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:54.48 726

7 177 PRADA Marta 2008 AF MI352 EUROATLETICA 2002 10:58.37 716

8 170 FANCELLU Carola carmela 2008 AF MI352 EUROATLETICA 2002 11:09.60 686

9 176 PAGLIALONGA Alice 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11:39.71 SB 607

178 ROLANDI Agnese 2007 AF BS657 CORRINTIME DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 17:13:52

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 17:13)

Finale - 3000m AF C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 16:50

https://www.fidal.it/atleta/FRANZOLINI+Giorgia/dq2RlpqjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISALBERTI+Martina/dqmRmJulamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Francesca/dqqRmJuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARO+Letizia/drKRk5KiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINONI+Marta/eqqRkpOkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Beatrice/dqmRmZOmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADA+Marta/dq2RmJehb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANCELLU+Carola+carmela/dq2RmJSkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIALONGA+Alice/dq2RmpqibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLANDI+Agnese/dqqRmZWobmQ%3d


Staffetta 4x400 ALLIEVE

Record MPI AF 3:41.54 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Bergamo 07/05/2023

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 4 1 BENEDETTI Anita / SIMONI Ester / DUCOLI Valentina /
SCHIAPPELLI Elisa

AF ATL. VALLECAMONICA A 4:23.83 651

2 5 2 DECENSI Sara / MOSSINELLI Laura / SPINI Rachele / LUZZI
Alessia

AF A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA A 4:38.41 532

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 17:38:36

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 17:38)

Finale - Staffetta 4x400 AF C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 17:30

https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Anita/dqqRmZKibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Ester/dqqRmZWfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Valentina/dqqRmZWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECENSI+Sara/drGRkpWobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSSINELLI+Laura/drGRkpSjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Rachele/dquRlJeibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Alessia/drGRkpalamw%3d


400Hs H84 ALLIEVI

Record MPI AM 51.46 BERIA - SIBILIO Brasilia (BRA) - Tbilisi (GEO) 17/07/2016

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1486 TESTA Lorenzo 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 53.74 844

2 5 1174 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 55.75 766

3 3 1338 OMEGNA Flavio 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.39 741

4 6 1299 MAZZONI Flavio mattia 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.09 715

5 2 1244 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 57.91 685

6 8 1224 GHEDINA Alberico 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 58.02 681

7 1355 PASSONI Filippo 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1048 BELINO Edoardo 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.26 SB 709

2 3 1043 BASSO Andrea 2008 AM CO920 LIETO COLLE ASD 58.40 SB 667

3 5 1311 MILITELLO Daniele franc 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 59.80 617

4 6 1164 DE LIGUORO Matteo 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 1:00.13 606

5 7 1234 GOLA Giovanni maria 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:01.06 574

6 2 1090 BUZZETTI Mattia 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:02.83 514

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1390 PUSCEDDU Dante 2008 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:00.39 SB 597

2 5 1508 VARIALE Andrea 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:01.63 554

3 6 1085 BROGIOLI Paolo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 1:03.45 494

2 1357 PASTORELLI Mattia 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DQ

4 1204 FOSSATI Filippo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

7 1001 ACHEAMPONG Kelvin 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1183 DURANTE Giulio 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1:03.03 SB 507

2 6 1419 RONZI Pietro 2008 AM VA731 ATL. GALLARATESE 1:08.73 SB 333

3 5 1317 MISCHIATTI Lorenzo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 1:09.13 321

4 2 1306 MERLOTTI Matteo 2008 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 1:31.69 SB

7 1129 CETRONE Luca 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNF

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 16:18:27

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 15:39)

Serie 1 - 400Hs H84 AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 15:18

Serie 2 - 400Hs H84 AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 15:22

Serie 3 - 400Hs H84 AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 15:32

Serie 4 - 400Hs H84 AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 15:38

RIEPILOGO - 400Hs H84 AM

https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Lorenzo/dquRlJOfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OMEGNA+Flavio/dq2RmpWhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Flavio+mattia/dq2Rl5WkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINONI+Lorenzo/dqmRmJqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEDINA+Alberico/eKmRlJagbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Filippo/dq2Rl5SfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Andrea/dquRk5mgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LIGUORO+Matteo/drKRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Giovanni+maria/dq2RmJaja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUZZETTI+Mattia/dq2RmpOhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUSCEDDU+Dante/dquRk5ufamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARIALE+Andrea/dquRlJSfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGIOLI+Paolo/drKRk5Sob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Mattia/dq2Rl5Wkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Filippo/dqAAARl5WgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHEAMPONG+Kelvin/dqmRmZWhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTE+Giulio/dq2Rl5mocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZI+Pietro/drKRk5mhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISCHIATTI+Lorenzo/drKRk5qkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLOTTI+Matteo/dq2RmJKmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CETRONE+Luca/dq2RmZenbmw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1486 TESTA Lorenzo 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 53.74 844

2 5 1174 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 55.75 766

3 3 1338 OMEGNA Flavio 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.39 741

4 6 1299 MAZZONI Flavio mattia 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.09 715

5 4 1048 BELINO Edoardo 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.26 SB 709

6 2 1244 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 57.91 685

7 8 1224 GHEDINA Alberico 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 58.02 681

8 3 1043 BASSO Andrea 2008 AM CO920 LIETO COLLE ASD 58.40 SB 667

9 5 1311 MILITELLO Daniele franc 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 59.80 617

10 6 1164 DE LIGUORO Matteo 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 1:00.13 606

11 3 1390 PUSCEDDU Dante 2008 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:00.39 SB 597

12 7 1234 GOLA Giovanni maria 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:01.06 574

13 5 1508 VARIALE Andrea 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:01.63 554

14 2 1090 BUZZETTI Mattia 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:02.83 514

15 4 1183 DURANTE Giulio 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1:03.03 SB 507

16 6 1085 BROGIOLI Paolo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 1:03.45 494

17 6 1419 RONZI Pietro 2008 AM VA731 ATL. GALLARATESE 1:08.73 SB 333

18 5 1317 MISCHIATTI Lorenzo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 1:09.13 321

19 2 1306 MERLOTTI Matteo 2008 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 1:31.69 SB

7 1355 PASSONI Filippo 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS

2 1357 PASTORELLI Mattia 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DQ

4 1204 FOSSATI Filippo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

7 1001 ACHEAMPONG Kelvin 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

7 1129 CETRONE Luca 2007 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Lorenzo/dquRlJOfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OMEGNA+Flavio/dq2RmpWhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Flavio+mattia/dq2Rl5WkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINONI+Lorenzo/dqmRmJqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEDINA+Alberico/eKmRlJagbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Andrea/dquRk5mgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LIGUORO+Matteo/drKRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUSCEDDU+Dante/dquRk5ufamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Giovanni+maria/dq2RmJaja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARIALE+Andrea/dquRlJSfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUZZETTI+Mattia/dq2RmpOhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTE+Giulio/dq2Rl5mocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGIOLI+Paolo/drKRk5Sob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZI+Pietro/drKRk5mhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISCHIATTI+Lorenzo/drKRk5qkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLOTTI+Matteo/dq2RmJKmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Filippo/dq2Rl5SfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Mattia/dq2Rl5Wkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Filippo/dqAAARl5WgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHEAMPONG+Kelvin/dqmRmZWhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CETRONE+Luca/dq2RmZenbmw%3d


200 metri ALLIEVI

Record MPI AM 20.92 +0.9 Filippo TORTU Chiari (BS) 07/06/2015

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1210 FUMAGALLI Riccardo 2007 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.18 SB 835

2 5 1309 MIGLINO Riccardo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.40 807

3 7 1497 TRUPIA Alexander 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE 22.42 SB 804

4 3 1105 CAPPELLETTI Giacomo 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 22.66 774

5 2 1117 CASTELLAZZI Luca 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 22.94 740

6 6 1348 PANZACCHI Stefano 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.11 720

7 1 1140 CONSTANTIN David alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.36 690

8 1492 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1081 BRACCHINI Giovanni 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 23.02 731

2 3 1060 BEZZI Gabriele 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.21 708

3 8 1134 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.60 SB 663

4 7 1170 DEIANA Riccardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.94 624

5 2 1148 CREMONINO Giovanni 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.20 595

6 1 1331 NIGRO Gian filippo 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.21 594

5 1257 LAMANNA Lorenzo pablo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

6 1028 BALDARI Lorenzo 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1011 ANGEI Marco 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.59 SB 664

2 4 1243 GUERINI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.73 SB 648

3 6 1370 PIANEGONDA Joel arnold 2007 AM SO391 G.S. CHIURO 23.94 SB 624

4 7 1291 MARSEGAGLIA Diego 2008 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.05 SB 612

5 8 1103 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.15 SB 601

6 5 1096 CALVI Andrea 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.18 598

7 2 1293 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.22 SB 593

8 1 1071 BONETTI Walter 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.86 525

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1087 BURATTI Davide 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.72 SB 540

2 4 1057 BERTELLI Riccardo 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.86 525

3 3 1347 PALLONE Alessio 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.91 SB 520

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 16:43:16

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 16:43)

Serie 1 - 200m AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 16:30 - Vento: -0.7

Serie 2 - 200m AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 16:34 - Vento: +0.1

Serie 3 - 200m AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 16:36 - Vento: +0.4

Serie 4 - 200m AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 16:39 - Vento: +0.2

https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Riccardo/dq2Rmpijbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLINO+Riccardo/dq2RmJeoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUPIA+Alexander/drKRk5mobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Giacomo/drKRk5mlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAZZI+Luca/dq2Rl5qjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZACCHI+Stefano/dq2RmJimamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSTANTIN+David+alexan/drKRk5mka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCHINI+Giovanni/e6mRkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZI+Gabriele/dquRk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Gabriele/dqmRmZOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Riccardo/dq2Rl5KfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONINO+Giovanni/dq2Rmpigb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Gian+filippo/dquRlJahb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMANNA+Lorenzo+pablo/dq2Rm5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDARI+Lorenzo/dqmRmZaob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGEI+Marco/drKRk5qocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Lorenzo/dqmRmJqlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANEGONDA+Joel+arnold/drGRkpilbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSEGAGLIA+Diego/dq2RmZeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Andrea/dqmRmJqlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZIO+Omar/drKRk5unbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Walter/dq2RmpOfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTI+Davide/dquRlJSmcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLONE+Alessio/drKRk5ufbGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 7 1313 MILONE Alessandro 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.64 447

5 6 1433 SALA Davide 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.67 444

6 2 1054 BERGAMASCHI Giovanni 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 25.69 443

7 8 1229 GIARDIELLO Diego 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.82 430

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1346 PALA Francis 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22.75 SB 763

2 2 1387 PREDERI Andrea 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 23.82 SB 638

3 7 1322 MORLOTTI Michelangelo 2008 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 23.94 SB 624

4 8 1468 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 24.02 SB 615

5 4 1520 VOLPI Filippo 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 26.34 382

6 5 1290 MARROCCO Samuele 2008 AM MI352 EUROATLETICA 2002 27.06 320

7 3 1402 REHAB Mazen 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 27.83 258

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1210 FUMAGALLI Riccardo 2007 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.18 SB -0.7 835

2 5 1309 MIGLINO Riccardo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.40 -0.7 807

3 7 1497 TRUPIA Alexander 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE 22.42 SB -0.7 804

4 3 1105 CAPPELLETTI Giacomo 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 22.66 -0.7 774

5 6 1346 PALA Francis 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22.75 SB -0.1 763

6 2 1117 CASTELLAZZI Luca 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 22.94 -0.7 740

7 4 1081 BRACCHINI Giovanni 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 23.02 +0.1 731

8 6 1348 PANZACCHI Stefano 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.11 -0.7 720

9 3 1060 BEZZI Gabriele 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.21 +0.1 708

10 1 1140 CONSTANTIN David alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.36 -0.7 690

11 3 1011 ANGEI Marco 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.59 SB +0.4 664

12 8 1134 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.60 SB +0.1 663

13 4 1243 GUERINI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.73 SB +0.4 648

14 2 1387 PREDERI Andrea 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 23.82 SB -0.1 638

15 7 1170 DEIANA Riccardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.94 +0.1 624

16 6 1370 PIANEGONDA Joel arnold 2007 AM SO391 G.S. CHIURO 23.94 SB +0.4 624

16 7 1322 MORLOTTI Michelangelo 2008 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 23.94 SB -0.1 624

18 8 1468 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 24.02 SB -0.1 615

19 7 1291 MARSEGAGLIA Diego 2008 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.05 SB +0.4 612

20 8 1103 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.15 SB +0.4 601

21 5 1096 CALVI Andrea 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.18 +0.4 598

22 2 1148 CREMONINO Giovanni 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.20 +0.1 595

23 1 1331 NIGRO Gian filippo 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.21 +0.1 594

24 2 1293 MARZIO Omar 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.22 SB +0.4 593

25 5 1087 BURATTI Davide 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.72 SB +0.2 540

26 1 1071 BONETTI Walter 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.86 +0.4 525

27 4 1057 BERTELLI Riccardo 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.86 +0.2 525

28 3 1347 PALLONE Alessio 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.91 SB +0.2 520

29 7 1313 MILONE Alessandro 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.64 +0.2 447

30 6 1433 SALA Davide 2007 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.67 +0.2 444

31 2 1054 BERGAMASCHI Giovanni 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 25.69 +0.2 443

32 8 1229 GIARDIELLO Diego 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.82 +0.2 430

33 4 1520 VOLPI Filippo 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 26.34 -0.1 382

34 5 1290 MARROCCO Samuele 2008 AM MI352 EUROATLETICA 2002 27.06 -0.1 320

35 3 1402 REHAB Mazen 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 27.83 -0.1 258

8 1492 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS -0.7

5 1257 LAMANNA Lorenzo pablo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.1

6 1028 BALDARI Lorenzo 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS +0.1

Serie 5 - 200m AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 16:43 - Vento: -0.1

RIEPILOGO - 200m AM

https://www.fidal.it/atleta/MILONE+Alessandro/dquRk5qkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Davide/dquRk5ihaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Giovanni/dq2Rmpmga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARDIELLO+Diego/dquRlJSgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALA+Francis/dq2RmZKgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREDERI+Andrea/dquRlJafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLOTTI+Michelangelo/dquRk5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Filippo/dq2Rm5ufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCO+Samuele/dq2RmpafcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REHAB+Mazen/dq2RmJqob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Riccardo/dq2Rmpijbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLINO+Riccardo/dq2RmJeoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUPIA+Alexander/drKRk5mobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Giacomo/drKRk5mlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALA+Francis/dq2RmZKgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAZZI+Luca/dq2Rl5qjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCHINI+Giovanni/e6mRkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZACCHI+Stefano/dq2RmJimamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZI+Gabriele/dquRk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSTANTIN+David+alexan/drKRk5mka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGEI+Marco/drKRk5qocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Gabriele/dqmRmZOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Lorenzo/dqmRmJqlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREDERI+Andrea/dquRlJafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Riccardo/dq2Rl5KfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANEGONDA+Joel+arnold/drGRkpilbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLOTTI+Michelangelo/dquRk5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSEGAGLIA+Diego/dq2RmZeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Andrea/dqmRmJqlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONINO+Giovanni/dq2Rmpigb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Gian+filippo/dquRlJahb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZIO+Omar/drKRk5unbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTI+Davide/dquRlJSmcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Walter/dq2RmpOfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLONE+Alessio/drKRk5ufbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILONE+Alessandro/dquRk5qkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Davide/dquRk5ihaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Giovanni/dq2Rmpmga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARDIELLO+Diego/dquRlJSgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Filippo/dq2Rm5ufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCO+Samuele/dq2RmpafcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REHAB+Mazen/dq2RmJqob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMANNA+Lorenzo+pablo/dq2Rm5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDARI+Lorenzo/dqmRmZaob2s%3d


800 metri ALLIEVI

Record MPI AM 1:48.76 Simone BARONTINI Jesolo (VE) 18/06/2016

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 149 MORABITO Antonio 2008 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 1:56.76 754

2 5 I 166 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:57.64 733

3 2 I 153 PIGNATIELLO Riccardo 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 1:57.99 SB 725

4 6 I 164 VANNI Tommaso manuel 2007 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:58.75 707

5 2 E 155 RAMPONI Filippo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 2:00.09 SB 676

6 3 I 143 LUNGHI Tommaso 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.21 651

7 8 I 160 SECCHI Giacomo 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:03.47 601

8 8 E 136 CAPRIOTTI Matteo 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:03.93 591

9 1 I 138 FUMAGALLI Giorgio maria 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:03.94 591

10 7 I 151 PATTINA Samuel 2008 AM MI798 MILANO ATLETICA 2:03.98 590

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 147 MERLINI Stefano 2008 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:03.36 SB 603

2 4 I 145 MARCHESI Iacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:03.55 599

3 1 I 134 CAMMARANO Lorenzo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:04.00 SB 589

4 2 I 152 PELIZZATTI Andrea 2007 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:04.19 SB 585

5 6 I 163 TRIBOLI Daniel 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:06.92 SB 529

6 2 E 150 NOCITO Angelo 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:07.57 SB 516

7 7 I 135 CAPPELLO Davide 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:08.66 494

8 8 I 162 TECCI Mauro 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 2:11.90 SB 433

5 I 132 ARDOINO Dario 2008 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 I 133 BONETTI Matteo 2007 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:07.23 SB 522

2 4 I 154 PREMOSELLI Ettore 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:12.02 SB 430

3 8 I 139 GIANNONI Filippo 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:13.94 SB 396

4 1 I 142 LEIDI Pietro 2008 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:15.77 SB 364

5 5 I 144 MANCIN Alessio 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:15.89 362

6 6 I 165 VASI Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:17.75 332

7 3 I 156 RESTELLI Pietro 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:18.67 317

7 I 140 GIOBINI Alessandro 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

2 E 141 JAMAL EL IDRISSI Yassin 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 16:02:01

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 16:02)

Serie 1 - 800m AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 15:51

Serie 2 - 800m AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 15:55

Serie 3 - 800m AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 16:00

RIEPILOGO - 800m AM

https://www.fidal.it/atleta/MORABITO+Antonio/dquRlJOgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATIELLO+Riccardo/drKRk5ulbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Tommaso+manuel/dquRlJKgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMPONI+Filippo/dq2RmpinaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Giacomo/dq2RlpWkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Matteo/dqqRmJilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Giorgio+maria/dq2RmZqga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINA+Samuel/dq2Rm5ahbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLINI+Stefano/dq2Rl5qjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMMARANO+Lorenzo/dq2RlpmfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZATTI+Andrea/drGRkpShb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOLI+Daniel/dquRk5imb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOCITO+Angelo/dquRlJKnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLO+Davide/dquRk5aoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCI+Mauro/drKRk5OhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Dario/dq2RmJikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Matteo/drGRkpeob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREMOSELLI+Ettore/drKRlJOmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNONI+Filippo/drGRkpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEIDI+Pietro/dqmRmZSkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCIN+Alessio/dq2Rlpqib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASI+Simone/drKRk5emcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Pietro/dq2RmJSibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBINI+Alessandro/dqqRmJmlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAMAL+EL+IDRISSI+Yassin/drGRkpafcGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 149 MORABITO Antonio 2008 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 1:56.76 754

2 5 I 166 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:57.64 733

3 2 I 153 PIGNATIELLO Riccardo 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 1:57.99 SB 725

4 6 I 164 VANNI Tommaso manuel 2007 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:58.75 707

5 2 E 155 RAMPONI Filippo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 2:00.09 SB 676

6 3 I 143 LUNGHI Tommaso 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.21 651

7 3 I 147 MERLINI Stefano 2008 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:03.36 SB 603

8 8 I 160 SECCHI Giacomo 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:03.47 601

9 4 I 145 MARCHESI Iacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:03.55 599

10 8 E 136 CAPRIOTTI Matteo 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:03.93 591

11 1 I 138 FUMAGALLI Giorgio maria 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:03.94 591

12 7 I 151 PATTINA Samuel 2008 AM MI798 MILANO ATLETICA 2:03.98 590

13 1 I 134 CAMMARANO Lorenzo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:04.00 SB 589

14 2 I 152 PELIZZATTI Andrea 2007 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:04.19 SB 585

15 6 I 163 TRIBOLI Daniel 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:06.92 SB 529

16 2 I 133 BONETTI Matteo 2007 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2:07.23 SB 522

17 2 E 150 NOCITO Angelo 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:07.57 SB 516

18 7 I 135 CAPPELLO Davide 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:08.66 494

19 8 I 162 TECCI Mauro 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 2:11.90 SB 433

20 4 I 154 PREMOSELLI Ettore 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:12.02 SB 430

21 8 I 139 GIANNONI Filippo 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:13.94 SB 396

22 1 I 142 LEIDI Pietro 2008 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:15.77 SB 364

23 5 I 144 MANCIN Alessio 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:15.89 362

24 6 I 165 VASI Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:17.75 332

25 3 I 156 RESTELLI Pietro 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:18.67 317

5 I 132 ARDOINO Dario 2008 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

7 I 140 GIOBINI Alessandro 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

2 E 141 JAMAL EL IDRISSI Yassin 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MORABITO+Antonio/dquRlJOgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATIELLO+Riccardo/drKRk5ulbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Tommaso+manuel/dquRlJKgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMPONI+Filippo/dq2RmpinaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLINI+Stefano/dq2Rl5qjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Giacomo/dq2RlpWkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Matteo/dqqRmJilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Giorgio+maria/dq2RmZqga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINA+Samuel/dq2Rm5ahbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMMARANO+Lorenzo/dq2RlpmfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZATTI+Andrea/drGRkpShb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOLI+Daniel/dquRk5imb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Matteo/drGRkpeob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOCITO+Angelo/dquRlJKnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLO+Davide/dquRk5aoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TECCI+Mauro/drKRk5OhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREMOSELLI+Ettore/drKRlJOmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNONI+Filippo/drGRkpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEIDI+Pietro/dqmRmZSkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCIN+Alessio/dq2Rlpqib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASI+Simone/drKRk5emcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Pietro/dq2RmJSibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Dario/dq2RmJikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBINI+Alessandro/dqqRmJmlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAMAL+EL+IDRISSI+Yassin/drGRkpafcGQ%3d


3000 metri ALLIEVI

Record MPI AM 8:03.71 Stefano MEI Viareggio 14/08/1980

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 188 FARINA Tommaso 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:08.81 674

2 190 MUCCI Cristian 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:17.24 640

3 189 LICINI Gabriele 2007 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:18.63 SB 634

4 183 BERTAZZINI Filippo 2008 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:24.31 SB 612

5 194 SIGNORILE Davide 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 9:24.44 SB 611

6 196 SUTTI Mattia 2008 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:24.78 SB 610

7 197 TRAVAINI Matteo 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 9:26.50 SB 603

8 180 ALESSI Fitsum giacomo 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9:28.13 SB 597

9 182 BELOTTI Alessandro 2007 AM MI352 EUROATLETICA 2002 9:29.60 SB 591

10 184 CAIMI Federico 2008 AM MI352 EUROATLETICA 2002 9:33.12 SB 578

11 193 SHABLAKOV Yuriy 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:34.65 572

12 191 ORLANDI Federico 2008 AM CO790 TEAM PASTURO ASD 9:45.26 SB 532

13 187 DOVERI Mattia marino 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9:53.78 SB 501

14 181 BARUFFINI Manith 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:58.74 SB 483

15 192 ROSSETTI Diego 2008 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10:37.55 SB 354

195 SUTTI Gabriele 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNF

186 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

185 DEDIVITIIS Nicola 2007 AM CO790 TEAM PASTURO ASD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 17:25:36

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 17:25)

Finale - 3000m AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 17:10

https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Tommaso/dquRlJKncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Cristian/dqmRmJWoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICINI+Gabriele/dqmRmZihcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZINI+Filippo/drGRkpWhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORILE+Davide/dq2RmZqocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Mattia/drGRkpWjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVAINI+Matteo/drKRk5ijcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSI+Fitsum+giacomo/dq2Rm5KmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Alessandro/dq2RmpKhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIMI+Federico/dq2RlpqicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHABLAKOV+Yuriy/dq2Rm5qfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Federico/dquRk5qfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVERI+Mattia+marino/dq2RmZihaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUFFINI+Manith/dquRk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Diego/dquRk5egaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Gabriele/drGRkpSfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARCHI+Federico/dqmRmZakb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDIVITIIS+Nicola/dquRlJOkcGk%3d


Staffetta 4x400 ALLIEVI

Record MPI AM 3:18.54 FIAT TORINO Torino 30/06/1976

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 5 7 BUZZETTI Mattia / SECCHI Giacomo / MARSEGAGLIA Diego / D'ANTINO
Manuele

AM TEAM-A LOMBARDIA A 3:47.56 615

2 4 8 BROGIOLI Paolo / DE LIGUORO Matteo / MISCHIATTI Lorenzo / BANFI
Matteo

AM MALPENSA ATLETICA A 3:52.41 569

3 3 5 RICHELMI Matteo / PASTORELLI Mattia / STENDARDO Leonardo /
MAZZONI Flavio mattia

AM CUS PRO PATRIA MILANO A 4:02.32 478

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 17:43:58

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 17:43)

Finale - Staffetta 4x400 AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 17:40

https://www.fidal.it/atleta/BUZZETTI+Mattia/dq2RmpOhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Giacomo/dq2RlpWkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSEGAGLIA+Diego/dq2RmZeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTINO+Manuele/dq2Rl5Kia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGIOLI+Paolo/drKRk5Sob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LIGUORO+Matteo/drKRk5akcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISCHIATTI+Lorenzo/drKRk5qkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Matteo/drKRk5iiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICHELMI+Matteo/dq2RmZufaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Mattia/dq2Rl5Wkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/STENDARDO+Leonardo/dq2Rm5uja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Flavio+mattia/dq2Rl5WkbmY%3d


Salto con l'asta ALLIEVE

Record MPI AF 4.20 Roberta BRUNI Rieti 02/06/2011

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1065 BO Giorgia 2008 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3.40 SB 811 +

2 1276 MACCARINI Federica 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.30 777 +

3 1083 BREVI Romina 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.70 575 +

1040 BARI Martina 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 15:48:37

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 15:48)

Finale - Salto con l'asta AF C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 14:55 / 15:31

https://www.fidal.it/atleta/BO+Giorgia/drKRk5qfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINI+Federica/dqmRmZahamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVI+Romina/dqmRmZqjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARI+Martina/dq2Rm5WlaWo%3d


Salto in lungo ALLIEVE

Record MPI AF 6.64 +0.2 Larissa IAPICHINO Agropoli (SA) 22/06/2019

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1059 BERTOLOTTI Francesca 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.66 +1.1 841 +

2 1365 PEPE Alessandra 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.54 +0.3 809 +

3 1109 CARBONE Gaia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.22 +0.3 723 +

4 1123 CAZZANIGA Chiara 2008 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.82 -0.1 615 +

5 1372 PIAZZALUNGA Amanda 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.81 +0.1 612 +

6 1412 RIZZI Matilde 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.78 +1.0 604 +

7 1446 SCHIEPPATI Maria 2007 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 4.77 +0.7 602 +

8 1196 FERRARI Giulia 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.70 -0.5 583 +

9 1188 FALL Kebe 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.42 +0.3 508 +

10 1521 ZAMARCO Viola 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 3.87 -0.3 360 +

11 1193 FEDOZZI Sara 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 3.82 +0.3 346 +

12 1029 BALDE Adyidiatou 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 3.64 +0.3 298 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 18:04:43

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 18:04)

Finale - Salto in lungo AF C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 17:00 / 18:00

https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Alessandra/dq2RmJSjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONE+Gaia/dq2RmZOhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Chiara/dq2Rmpaja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZALUNGA+Amanda/dqmRmJijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Matilde/dq2Rmpufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIEPPATI+Maria/dqqRmJenaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giulia/dquRk5iha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALL+Kebe/dquRlJWjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMARCO+Viola/drKRk5mlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDOZZI+Sara/dq2Rm5WiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDE+Adyidiatou/dq2Rm5igbGY%3d


Salto con l'asta ALLIEVI

Record MPI AM 5.12 DI CERBO - DE ANGELIS Foggia 27/06/2018

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1463 SIRONI Federico 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 4.60 SB 859 +

2 1415 ROCCHI Claudio 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.20 SB 776 +

3 1110 CARNELOS Giovanni cesar 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.15 765 +

4 1285 MARCHISIO Francesco 2008 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3.90 SB 710 +

5 1270 LUCIONI Mattia 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 3.80= SB 687 +

1136 COLOMBO Alessandro 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA DNS +

1156 CUZZI Manuel 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +

1047 BEGNI Flavio 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 17:34:04

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 17:34)

Finale - Salto con l'asta AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 16:23 / 17:20

https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Federico/dq2RlpamaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCHI+Claudio/dqmRmJakaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELOS+Giovanni+cesar/dqmRmZigcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHISIO+Francesco/dq2RmJuibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIONI+Mattia/drKRk5iia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Alessandro/drKRk5mhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZI+Manuel/dqmRmZaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d


Salto in lungo ALLIEVI

Record MPI AM 8.04 +1.8 Mattia FURLANI Gerusalemme (ISR) 07/05/2022

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1023 AZZALINI Lorenzo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.87 +0.4 847 +

2 1015 ARENA Leonardo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.50 +0.1 SB 778 +

3 1211 FURLAN Fabio 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.49 +0.2 776 +

4 1451 SELVA Pietro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.33 +0.1 745 +

5 1027 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.23 -0.1 726 +

6 1358 PATELLI Riccardo 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.91 +0.6 662 +

7 1155 CURMA' Andrew 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.84 +0.1= SB 648 +

8 1407 RICHELMI Matteo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.84 +0.9 648 +

9 1207 FRATACCI Alessandro 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.68 -0.2 SB 615 +

10 1322 MORLOTTI Michelangelo 2008 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.68 +0.1 615 +

11 1502 VAGO Alessio 2008 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 5.23 +1.2 521 +

12 1213 GAGLIARDI Nicolo 2008 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 5.17 +0.2 SB 508 +

13 1473 STENDARDO Leonardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.93 +0.4 456 +

14 1097 CALVI Simone 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.39 +0.3 335 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 16:21:50

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 16:21)

Finale - Salto in lungo AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 14:05 / 16:01

https://www.fidal.it/atleta/AZZALINI+Lorenzo/dquRlJKgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARENA+Leonardo/dqAAARl5aoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Fabio/dq2Rl5SnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELVA+Pietro/dquRk5qlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBO+Gabriele/dq2RlpmlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Riccardo/dq2Rm5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURMA%27+Andrew/dquRlJWgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICHELMI+Matteo/dq2RmZufaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATACCI+Alessandro/dq2Rm5KmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLOTTI+Michelangelo/dquRk5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Alessio/dquRk5ilaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Nicolo/dquRlJSjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STENDARDO+Leonardo/dq2Rm5uja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Simone/dq2RmpSoaGc%3d


Disco kg 1 ALLIEVE

Record MPI AF 51.39 Sydney GIAMPIETRO Orvieto 25/09/2016

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1067 BOLDRINI Melissa 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 39.30 SB 754 +

2 1394 QUINTANA Vera 2008 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 38.29 SB 735 +

3 1079 BOSCHETTI Greta 2008 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 31.17 SB 591 +

4 1526 ZUCCHINI Josephine 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.39 553 +

5 1221 GENERALI Carola 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.84 542 +

6 1462 SINOPOLI Giulia 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.78 540 +

7 1449 SECCHI Rossana 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.69 474 +

8 1438 SALEM Mariam ahmed hass 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 18.80 SB 319 +

1349 PANZITTA Martina 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 16:37:11

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 16:37)

Finale - Disco kg 1 AF C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 15:45 / 16:26

https://www.fidal.it/atleta/BOLDRINI+Melissa/dqyRl5Shamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTANA+Vera/dq2Rmpeibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCHETTI+Greta/dq2RmpekaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHINI+Josephine/dquRk5qmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENERALI+Carola/dq2RmJOlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINOPOLI+Giulia/dqmRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Rossana/dqqRmJqobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEM+Mariam+ahmed+hass/dqqRmZembmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZITTA+Martina/dqqRmJKocWQ%3d


Giavellotto g 500 ALLIEVE

Record MPI AF 59.10 Carolina VISCA Tbilisi (GEO) 17/07/2016

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1400 RAVASIO Emma 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43.63 799 +

2 1411 RIVA Marta 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 40.59 SB 741 +

3 1394 QUINTANA Vera 2008 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 37.56 681 +

4 1441 SANZA Veronica 2007 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.67 517 +

5 1329 NAVA Benedetta 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.56 493 +

6 1005 AMADINI Giulia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.10 417 +

7 1119 CATALANO Giulia 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.16 373 +

8 1269 LORITO Greta 2008 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 17.18 232 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 17:41:45

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 17:41)

Finale - Giavellotto g 500 AF C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 17:00 / 17:35

https://www.fidal.it/atleta/RAVASIO+Emma/dqmRmJSncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Marta/dq2RmJKjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTANA+Vera/dq2Rmpeibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANZA+Veronica/dq2Rl5mgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAVA+Benedetta/dquRk5SnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADINI+Giulia/eq6RkpmmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Giulia/dq2RmpWkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Greta/dqmRmZWmamM%3d


Peso kg 5 ALLIEVI

Record MPI AM 20.94 Carmelo Alessandro MUSCI Molfetta (BA) 24/08/2018

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1389 PRICOPI Gabriele 2007 AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 15.45 747 +

2 1020 ASPERGES Riccardo 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 15.45 747 +

3 1354 PASSAMONTI Filippo 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.10 603 +

4 1126 CESANA Pietro 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.91 591 +

5 1287 MARIANI Cristian 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.67 575 +

6 1268 LONGHIN Mattia 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10.50 425 +

7 1031 BALESTRIERI Francesco 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.49 424 +

8 1219 GELMI Riccardo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.71 367 +

9 1335 NOVELLO Federico 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.28 177 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 16:50:59

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 16:50)

Finale - Peso kg 5 AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 15:57 / 16:40

https://www.fidal.it/atleta/PRICOPI+Gabriele/dK6Rl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASPERGES+Riccardo/dq2RmpKfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAMONTI+Filippo/dquRk5Sibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESANA+Pietro/dquRk5qhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Cristian/dqAAARl5mlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHIN+Mattia/drKRk5OjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRIERI+Francesco/drKRk5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMI+Riccardo/dq2Rm5ifbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLO+Federico/drKRk5mob2g%3d


Martello kg 5.000 ALLIEVI

Record MPI AM 77.53 Giorgio OLIVIERI S. Benedetto del Tronto (AP) 01/10/2017

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1020 ASPERGES Riccardo 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 57.38 749 +

2 1279 MAHDY Mohamed moustafa 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.49 SB 669 +

3 1147 COZZI Emanuele 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 49.98 647 +

4 1422 ROSSI Andrea 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.53 SB 610 +

5 5002 CASSISSA Stefano 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 44.42 562 +

6 5001 ALBANESE Luca 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.27 477 +

7 1335 NOVELLO Federico 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE 31.63 SB 341 +

8 1315 MINUTI Lorenzo 2008 AM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 24.87 209 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 giugno 2024 / Ora: 15:44:37

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI
CHIURO (SO) - 22-23 GIUGNO 2024
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 giu 15:44)

Finale - Martello kg 5.000 AM C.S. COMUNALE - CHIURO - 23 giu 2024 - 14:30 / 15:28

https://www.fidal.it/atleta/ASPERGES+Riccardo/dq2RmpKfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAHDY+Mohamed+moustafa/dq2Rmpunamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Emanuele/drKRk5qnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/dq2Rlpmfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSISSA+Stefano/drKRk5ulb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBANESE+Luca/dq2RlpmhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLO+Federico/drKRk5mob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINUTI+Lorenzo/dquRlJanamg%3d

